
Na koho se jako rodič mohu obrátit?      

  
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

Ředitel školy 
Dotazy či stížnosti, které nelze vyřešit podřízenými pracovníky 
Podněty, oznámení a stížnosti týkající se zaměstnanců školy 
Celkový chod školy 

Třídní učitel 
Výuka – hodnocení vzdělávání, absence 
Výrazné zhoršení prospěchu či chování, další postup 
Třídní akce, školní akce – termíny, průběh 
Pomoc s orientací v informačním systému a na webu 
školy 
Konzultace k individuálnímu vzdělávacímu plánu  
a plánu pedagogické podpory (IVP a PLPP) 
Zjištění informací u jednotlivých vyučujících 

 

Učitel konkrétního předmětu 
Náplň výuky v daném předmětu 
Informace o postoji žáka k danému 
předmětu 
Hodnocení – klasifikace 
Možnosti zlepšení prospěchu 

 

Vedoucí školní družiny 
Provoz ŠD 
Vnitřní řád ŠD 
Informace o chování dětí v ŠD 
Zájmové kroužky 

 

Vedoucí školní jídelny 
Hesla k internetovým 
objednávkám/odhláškám 
Platby za stravné/dlužné stravné 
Cena stravného 
Dietní stravování  

 

Výchovný poradce 
Poradenství v oblasti nástupu do školy a odkladu školní 
docházky 
Poradenství při vzdělávacích a výchovných problémech 
Pomoc a podpora při inkluzi žáka, vyhodnocení 
poskytování podpůrných opatření 
Kariérové poradenství, poskytování informací  
o přijímacím řízení na SŠ 

 

Metodik prevence 
Pomoc a podpora při řešení problémů se 
spolužáky nebo pedagogy 
Poradenství v oblasti rizikového chování dítěte 
Přímá pomoc v oblasti všech prvků rizikového 
chování 
Seznámení s preventivním plánem školy 
 

 

Zástupce ředitele 
Oblast výuky a vzdělávání celkově, ŠVP 
Chod školy a jeho organizační zajištění 
Aktivity školy 


